scolastici dell’Unione delle Terre d’Argine;
4) i progetti sono svolti in orario curricolare, nel periodo scolastico compreso tra ottobre 2024 e maggio2025, e non comportano spese per gli scolari coinvolti;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 9.500,00 (novemilacinquecento/00), necessaria percontribuire ai costi sostenuti per una buona riuscita delle attività previste nell’ambito della realizzazionedei progetti di attività motoria ed avviamento sportivo nelle scuole d’infanzia e primarie del territoriocomunale nell’a.s.